UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SCT Lạng Sơn, ngày          tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc dự làm việc với Đoàn Kiểm tra của

Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng tiêu cực tỉnh

Thực hiện Quyết định số 05-QĐ/BCĐ, ngày 05/12/2023 của Ban chỉ đạo

phòng, chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh về kiểm tra việc thực hiện kết luận các

cuộc thanh tra kinh tế - xã hội và thực hiện các kiến nghị của kiểm toán nhà nước

năm 2023 đối với Sở Công Thương; Công văn số 02-CV/ĐKT, ngày 04/01/2024

của Đoàn kiểm tra số 05 về việc tổ chức Hội nghị làm việc với Đoàn kiểm tra. Sở

Công Thương thông báo các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở tham dự

làm việc với Đoàn kiểm tra, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Chánh Thanh tra, thanh tra viên - Thanh tra Sở;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Kế hoạch -Tổng hợp; Quản lý Công nghiệp.

- Giám đốc Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh.

2. Thời gian: 7 giờ 45 phút, ngày 09/01/2024 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3 - Sở Công Thương - Số 21 Lý Thái Tổ,

phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

4. Công tác chuẩn bị:

- Thanh tra Sở; Văn phòng Sở chuẩn bị hồ sơ, tài liệu để làm việc với Đoàn

kiểm tra;

- Các thành phần tham dự cuộc họp chuẩn bị nội dung giải trình (nếu có) liên

quan đến nội dung thực hiện Kết luận số 09/KL-TTr ngày 16/01/2023 của Thanh

tra tỉnh Lạng Sơn (Gửi kèm kết luận số 09);

- Văn phòng Sở bố trí phòng làm họp, lễ tân.

Đề nghị các phòng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai

thực hiện và đến dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm trên./.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Các phòng: KHTH; QLCN;

- TTKC&XTTM;

- Lưu: VT, TTr.

Nguyễn Đình Đại

		2024-01-05T17:58:41+0700

		2024-01-05T18:06:48+0700

		2024-01-05T18:06:48+0700

		2024-01-05T18:06:48+0700